[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2011                                                                                      № 152
Ставрово

 О внесении изменении в постановление
 администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 58

«Об оплате труда работников

муниципальных учреждений поселка Ставрово

 физкультурно-спортивной направленности,

финансируемых из бюджета поселка»
В соответствии с постановлением администрации поселка Ставрово от 21.10.2011 № 151 «О повышении с 01 октября 2011 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.12.2004 № 227/40 « Об утверждении « Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета поселка»», в редакции от 25.09.2008 № 51/353,от 24.09.2009 № 66/479, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово
 п о с т а н о в л я ю:

 1.Внести изменение в постановление администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 58 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений поселка Ставрово физкультурно-спортивной направленности, финансируемых из бюджета поселка»:
          1.1. подпункт 2.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:
·  профессиональной квалификационной группы должностей работников физической культуры и спорта:

-  первого уровня - 2530рублей.

-  второго уровня  - 3834 рублей;

-  третьего уровня -6352 рублей;

· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих»:

-  первого уровня -2178 рублей;

-  второго уровня -2280 рублей;

-  третьего уровня -2813 рублей;

· профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые  профессии рабочих»:

-  первого уровня -  2008 рублей;

-  второго уровня -  2280 рублей.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2011 года и подлежит официальному опубликованию информационно- публицистическом листке   « Вести Ставрово», на сайте органа местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка  Ставрово                    А.Н.Трухин